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https://www.100test.com/kao_ti2020/203/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E8_80_83_c46_203971.htm 多项选择题1、增值税按照对外

购固定资产处理方式的不同可以划分为（ ）。 A、生产型增

值税 B、增长型增值税 C、收入型增值税 D、消费型增值税 2

、增值税的计算方法分为（ ）。 A、比较计算法 B、折中计

算法 C、直接计算法 D、间接计算法 3、下列各项属于增值税

纳税人的有（ ）。 A、把企业租赁或承包给他人经营的租赁

人或者承包人 B、报关进口的货物的发货人或者办理报关手

续的单位和个人 C、报关进口的货物的收货人或者办理报关

手续的单位和个人 D、代理进口货物的代理人 4、根据增值税

的有关规定，不能认定为增值税一般纳税人的有（ ）。 A、

个体经营者以外的其他个人 B、年应税销售额180万元以下，

会计核算制度健全的商店 C、年销售额超过小规模纳税标准

的避孕药品经销单位 D、不经常发生增值税应税行为的企业 5

、某增值税一般纳税人总分支机构不在同一县市，总机构已

经办理了一般纳税人认定手续，其分支机构税务处理不正确

的是（ ）。 A、在总机构所在地申请办理一般纳税人认定手

续 B、不必申请，自动被视为增值税一般纳税人 C、在临时

销售地申请办理增值税一般纳税人认定手续 D、在分支机构

所在地申请办理增值税一般纳税人认定手续 6、下列各项中

，应当征收增值税的有（ ） 。 A、医院提供治疗并销品 B、

装潢公司为客户装修房屋并包工包料 C、商店销售空调并负

责安装 D、汽车修理厂修车并提供洗车服务 7、下列各项中，

应当视同销售征收增值税的有（ ） 。 A、某商店为该市服装



厂代销西服 B、某公司将外购的原材料用于对外投资 C、某

企业将外购的钢筋用于本企业在建工程 D、某企业将外购的

护肤品用于职工福利 8、应当征收增值税的混合销售行为有

（ ）。 A、电信部门销售电话并提供电信服务 B、铝合金生

产企业生产铝合金门窗并负责安装 C、照相馆在拍照的同时

销售镜框 D、电器城销售电器并负责送货上门 9、下列行为，

应征增值税的有（ ）。 A、个体经营者销售报刊 B、邮政部

门销售集邮商品 C、销售房屋 D、商品期货的交割 10、下列

表述，不符合税法有关规定的是（ ）。 A、体育彩票的发行

收入要征收增值税 B、工厂自采地下水用于生产不征收增值

税 C、基本建设单位和从事建筑安装业务的企业附设工厂、

车间在建筑现场制造的预制构件，都要缴纳增值税 D、融资

租赁业务，不征收增值税 11、纳税人（非旧机动车经营单位

）销售自己使用过的、属于征收消费税的摩托车，其增值税

的征税规定有（ ）。 A、销售价格未超过原值的，免征增值

税 B、销售价格未超过原值的，按照4％的征收率计算税额后

再减半征收增值税 C、销售价格超过原值的，按照4％的征收

率计算征收增值税 D、销售价格超过原值的，按照4％的征收

率计算税额后再减半征收增值税 12、纳税人销售自己使用过

的除游艇、摩托车以及应征消费税的小汽车以外的固定资产

，凡是不同时具备以下条件的，一律按4％的征收率计算税额

后再减半征收增值税（ ）。 A、销售价格未超过原值 B、销

售价格未超过净值 C、已经列于企业固定资产目录中 D、企

业按照固定资产管理，并确已经使用过 13、下列企业属于增

值税一般纳税人，但依照增值税有关规定，可按6% 征收率计

算纳税的企业有（ ）。 A、县以下小型水力发电单位生产的



电力 B、建筑用和生产建筑材料所用的砂、土、石料 C、销

售金属矿采选商品 D、商业企业小规模纳税人 14、关于商业

企业向供货方收取的部分收入的征税问题，下列表述正确的

有（ ）。 A、只要商业企业向供货方收取的部分收入与商品

销售量、销售额无必然联系，就不属于平销返利，应征收营

业税 B、商业企业向供货方收取的部分收入应征收营业税必

须同时满足“与商品销售量、销售额无必然联系”以及“商

业企业向供货方提供一定劳务”两个条件 C、商业企业向供

货方收取的收入只要与商品销售量、销售额挂钩，就应该按

照平销返利行为的有关规定冲减当期增值税进项税金，不征

收营业税 D、商业企业向供货方收取的各种与商品销售量、

销售额挂钩的收入，可以开具增值税专用发票 15、增值税的

销售额为纳税人销售货物或应税劳务向购买方收取的全部价

款和价外费用，但下列费用不包括在价外费用之内的有（ ）

。 A、向买方收取的手续费 B、向买方收取的销项税额 C、受

托加工应征消费税的货物代收代缴的消费税 D、同时符合两

个条件的代垫运费：1，承运部门的运费发票开具给购买方的

；2，纳税人将该项发票转交给购买方的 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


